ש"י זכרונות

שאול ימיני

בעריכת

תמר חמאמי-שרוני

בהוצאת

האגודה לטפוח חברה ותרבות, תיעוד ומחקר

ככר העצמאות, נתניה

כל הזכויות שמורות למחבר
ולאגודה לטיפוח חברה ותרבות, תיעוד ומחקר
ככר העצמאות, נתניה

הדפסה: עידן חדש", נתניה
תשנ"ז (1997)